I.C. - ALMENNO SAN BARTOLOMEO Prot. 0003530 del 09/05/2023 II-5 (Uscita)













Ministero dell'Istruzione e del merito ISTITUTO COMPRENSIVO "L. ANGELINI"

Almenno San Bartolomeo - Barzana - Palazzago Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado



Oggetto: DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CONFLITTO DI INTERESSI E INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITÀ nell'ambito del progetto finanziato con i Fondi dell'Unione europea – Next Generation EU per l'attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori", per la realizzazione dell'avviso/decreto M4C1I3.2-2022-961 Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi.

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-10875

CUP: C14D22003060006

La sottoscritta Prof.ssa Giuseppina D'Avanzo nata a Paolisi (BN) il 02/04/1968 residente ad Airola (BN), Corso Giuseppe Montella, 22, codice fiscale: DVNGPP68D42G318O, recapito telefonico: 3425830773, e-mail: giuseppina.davanzo@iclangelini.edu.it, nello svolgimento delle attività previste dall'incarico di *Responsabile del Progetto* nell'ambito del progetto finanziato con i Fondi dell'Unione europea – *Next Generation EU* per l'attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori", per la realizzazione dell'avviso/decreto M4C1I3.2-2022-961 Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi, consapevole delle sanzioni penali per le ipotesi di dichiarazioni false e mendaci rese ai sensi dell'art.76 del DPR n. 445/2000, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n.445 del 28/12/2000, di non trovarsi in nessuna delle situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi e di incompatibilità previste dall'art.53 del D. Lgs. n.165 del 30/03/2001 e s.m.i., dal D. Lgs. n.39 del 08/04/2013 e s.m.i. e da altre norme connesse.

Almenno San Bartolomeo, 08/05/2023



Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa.